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74163

55500435
55500434

322/17-HB
322/16-HB

 
 

pastelllila
pastellrosa

 
 

3,15 mm
3,15 mm

Härtegrad: HB
  

55500757
55500433

322/18-HB
322/15-HB

 
 

pastellblau
pastellgrün

 
 

3,15 mm
3,15 mm

Härtegrad: HB
  

Schreiblernbleistift EASYgraph R, für Rechtshänder
55500432321/16-HB pastellrosa 3,15 mmHärtegrad: HB

55500752
55500431

321/18-HB-6
321/15-HB

 
 

pastellblau
pastellgrün

 
 

3,15 mm
3,15 mm

Härtegrad: HB
  

Schreiblernbleistift EASYgraph L, für Linkshänder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Schreiblernbleistift EASYgraph R, für Rechtshänder, pastellrosaSchreiblernbleistift EASYgraph R, für Rechtshänder, pastelllila

Schreiblernbleistift EASYgraph R, für Rechtshänder, pastellblauSchreiblernbleistift EASYgraph L, für Linkshänder, pastellgrün

Schreiblernbleistift  EASYgraph  Pastel
Da kennt jeder Finger seinen Platz
• ergonomischer Dreikant-Bleistift
• spezielle Versionen für Links- und Rechtshänder
• spezielle Farbvarianten für Links- und Rechtshänder (gelbes oder rotes Stiftende)
• rutschfeste Griffmulden für eine entspannte Haltung
• mit Namensfeld

Für wen geeignet: 
- Schreibanfänger und Schüler ab 5 Jahren


